

W związku z pytaniami skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w Tomaszowie Bolesławieckim” działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Działając na podstawie ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 11710) Ustawy PZP, tj. przesunięcie zakreślonego terminu z dnia

14.07.2023 r , na dzień 20.07.2023 r.

Wykonawca motywuje niniejszy wniosek w szczególności, lecz niewyłącznie szerokim zakresem i stopniem skomplikowania zadania inwestycyjnego podlegającego analizie PFU i rzetelnej wycenie. Wykonawca wskazuje, iż zarówno czas oczekiwana na oferty ewentualnych potencjalnych podwykonawców, jak i dokonywanie wycen własnych jest przedłużony również z uwagi na obecną sytuację w kraju i zagranicą związaną z nią ograniczeniami w przypadku dostawców , hurtowni związanych z wycenami materiałowymi, a co za tym idzie możliwość modyfikacji cen , co ma ogromne znaczenie na końcową wartość Oferty oraz otrzymanie gwarancji na podtrzymanie cen materiałowych, które w ostatnim czasie jest nie stabilne , cały czas trwa tendencja zwyżkowa na robociznę i materiały. Ponadto rozpoczął się okres urlopowy który powoduje tzw. zastoje w otrzymywaniu ofert na czas.

Wykonawca składając niniejszy wniosek ma na celu umożliwienie sobie oraz innym oferentom rzetelnego przygotowania ofert przetargowych, z uwzględnieniem czasu koniecznego na wprowadzenie ewentualnych do nich zmian, których konieczność wprowadzenia może być niewątpliwym efektem oczekiwanych wyjaśnień Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert z dnia 14.07.2023r. na dzień 21.07.2023r.

PYTANIE 2:

Ponadto Wykonawca wnosi o zmianę terminu realizacji inwestycji na fakt pozyskania decyzji ośrodowiskowej uwarunkowania zgody na realizację przedsięwzięcia oraz decyzji lokalizacji celu publicznego (prawdopodobnie), oraz pozwolenia wodo-prawnego na wprowadzenie ścieków przed złożeniem wniosku o wydanie pozwolenia na budowę należy traktować , iż uzyskanie powyższych niezbędnych dokumentów potrwa minimum 12 m-cy. W związku tym konieczne jest przesunięcie terminu zakończenia wszystkich prac o 6 m-cy tj. Zapis VII Rozdziału SWZ ust 1. Powinien być ” Termin wykonania umowy wynosi 24 miesiący od dnia zawarcia umowy „.

ODPOWIEDŹ:

W chwili obecnej Zakład Gospodarki Komunalnej posiada pozwolenie wodnoprawne na wprowadzenie ścieków na funkcjonującą oczyszczalnię oraz decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia na rozbudowę tej oczyszczalni. Do zadań wykonawcy będzie należało wykonanie dokumentacji technicznej niezbędnej do uzyskania pozwolenia na

budowę w zakresie rozbudowy oczyszczalni ścieków. Uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego jako części dokumentacji niezbędnej do uzyskania pozwolenia na budowę jest więc konieczne. Zamawiający nie widzi konieczności uzyskania decyzji lokalizacji celu publicznego. Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji umowy z 18 miesięcy na 21 miesięcy od dnia zawarcia umowy, w tym 9 miesięcy na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę.

PYTANIE 3:

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie otrzymanego przez Państwa dofinansowania z Programu Polski Ład- wstępnej promesy, z uwagi na brak wskazania jej numeru w projekcie umowy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w załączeniu przedstawia promesę wstępną dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR 01/2021/8283/PolskiŁad.

PYTANIE 4:

Dodatkowo Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie, czy Zamawiający posiada środki własne na realizację przedmiotowego zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zasadami Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Zamawiający przed ogłoszeniem postępowania zabezpieczył w budżecie wysokość wkładu własnego.

MODYFIKACJE

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz załączników w postępowaniu pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w Tomaszowie Bolesławieckim” prowadzonym przez Gminę Warta Bolesławiecka:

1. W rozdziale XVII ust. 1 SWZ zmienia się termin związania ofertą z 12.08.2023r. na 19.08.2023r.
2. W rozdziale XVIII ust. 1 SWZ zmienia się termin składania ofert z 14.07.2023r. na 21.07.2023r.
3. W rozdziale XVIII ust. 3 SWZ zmienia się termin otwarcia ofert z 14.07.2023r. na 21.07.2023r.
4. W rozdziale VII ust. 1 SWZ zmienia się termin wykonania umowy z 18 na 21 miesięcy.
5. W załączniku nr 7 do SWZ projekt umowy dokonuje się zmiany w § 7 w ustępie 1 zapis „Termin realizacji umowy: 18 miesięcy od dnia zawarcia umowy z tym, że dokumentację projektową wykonawca wykona w terminie 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.” zastępuje się zapisem „Termin realizacji umowy: 21 miesięcy od dnia zawarcia umowy z tym, że dokumentację projektową wykonawca wykona w terminie 9 miesięcy od dnia podpisania umowy”.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SWZ i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.